
 
 

 

DECYZJA Nr 43/2017 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

zmieniająca Decyzję nr 28/2017 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej UKSW  

z dnia 24 kwietnia 2017 r.  w sprawie zasad kwalifikacji nauczycieli akademickich (STA)  

i pracowników administracyjnych (STT) do Programu ERASMUS+ KA103  

na rok akademicki 2017/2018 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

postanawia się, co następuje: 

§ 1 

W Decyzji Nr 28/2017 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej UKSW z dnia  

24 kwietnia 2017 r. w sprawie zasad kwalifikacji nauczycieli akademickich (STA) i pracowników 

administracyjnych (STT) do Programu ERASMUS+ KA103 na rok akademicki 2017/2018, wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) w Załączniku Nr 1: 

a) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rekrutacja nauczycieli akademickich do programu Erasmus+ na wyjazd do uczelni 

partnerskiej w roku akademickim 2017/2018 odbędzie się w okresie od 2 maja 2017 r.  

do 30 września 2017 r.”, 

b) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dział Współpracy Międzynarodowej (zwany dalej DWM) przyjmuje dokumenty 

nauczycieli akademickich ubiegających się o wyjazd w roku akademickim 2017/2018 

 w dniach: 02.05.2017 – 06.06.2017”, 

c) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kandydat musi złożyć w DWM komplet wymaganych dokumentów w wyznaczonym 

terminie. Kandydatury zgłoszone po terminie 6 czerwca 2017 r. zostaną wpisane na listę 

rezerwową”,  

d) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Miejsca na liście rezerwowej zajmują kolejno: 

1.1. osoby, które pozytywnie przeszły rekrutację (tj. złożyły w terminie komplet 

dokumentów), ale nie zakwalifikowały się do programu z powodu braku miejsc; 

1.2. osoby, które złożyły pełną dokumentację po 6 czerwca 2017 r. 

1.3. osoby, które zgłosiły więcej niż jeden wyjazd w ramach programu. Wówczas każdy 

kolejny wyjazd jest automatycznie wpisywany na listę rezerwową”, 

 

e) w § 7: 

- ust. 1-2 otrzymują brzmienie: 

„1. W terminie do 30 września 2017 r. zostanie sporządzona lista kandydatów 

zakwalifikowanych, niezakwalifikowanych oraz lista rezerwowa. 



2. O wyniku rekrutacji DWM poinformuje mailowo wszystkie osoby biorące udział  

w rekrutacji.”, 

- ust. 3.1 otrzymuje brzmienie: 

„3.1.Osoby realizujące wyjazd w okresie do 31.01.2018 muszą do 30 października  2017 r. 

dostarczyć do DWM Letter of Acceptance z uczelni partnerskiej, jednak nie później niż 

na 30 dni przed wyjazdem.”; 

 

2) w Załączniku nr 2: 

a) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rekrutacja pracowników administracyjnych do programu Erasmus na wyjazd do instytucji 

przyjmującej w roku akademickim 2017/2018 odbędzie się w okresie od 2 maja 2017 r.  

do 30 września 2017 r.”, 

b) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dział Współpracy Międzynarodowej (zwany dalej DWM) przyjmuje dokumenty 

pracowników administracyjnych ubiegających się o wyjazd w roku akademickim 2017/2018 

w dniach: 02.05.2017 - 06.06.2017.”, 

c) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Kandydat musi złożyć w DWM komplet wymaganych dokumentów w wyznaczonym 

terminie. Kandydatury zgłoszone po terminie 6 czerwca 2017 r. zostaną wpisane na listę 

rezerwową”, 

d) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Miejsca na liście rezerwowej zajmują kolejno: 

1.1. osoby, które pozytywnie przeszły rekrutację (tj. złożyły w terminie komplet 

dokumentów), ale nie zakwalifikowały się do programu z powodu braku miejsc; 

1.2.osoby, które złożyły pełną dokumentację po 6 czerwca 2017 r. 

1.3. osoby, które zgłosiły więcej niż jeden wyjazd w ramach programu. Wówczas każdy 

kolejny wyjazd jest automatycznie wpisywany na listę rezerwową”, 

e) w § 7: 

- ust. 1-2 otrzymują brzmienie: 

„1. W terminie do 30 września 2017 r. zostanie sporządzona lista kandydatów 

zakwalifikowanych, niezakwalifikowanych oraz lista rezerwowa. 

2. O wyniku rekrutacji DWM poinformuje mailowo wszystkie osoby biorące udział  

w rekrutacji.” 

- ust. 3.1. otrzymuje brzmienie: 

„ 3.1. Osoby realizujące wyjazd w okresie do 31.01.2018 muszą do 30 października 2017 r. 

dostarczyć do DWM Letter of Acceptance z uczelni partnerskiej, jednak nie później niż 

na 30 dni przed wyjazdem.”. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 30 maja 2017 r.  

 

 

PROREKTOR 

ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


